TERMO ADITIVO 3º AO CONVÊNIO Nº. 929731/2022
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão:
00001. Convenente: ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE DE LONDRINA, Estado do
PARANA CNPJ nº. 78.613.841/0001-61. P.I.127/2008, art.30, VI. Valor Total: R$ 900.020,00
(Novecentos mil e vinte reais), Valor de Contrapartida: R$ 707,00. Termo Aditivo de
Alteração da Vigência. Vigência: 29/06/2022 a 13/06/2025. Data da Assinatura:
01/10/2024. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / Elisabete Harumi Morikawa -
Superintendente Estadual do Ministério da Saúde no Paraná substituto.